
SurfacePro Oberflächenreiniger CA 30 R
eco!perform
Gebrauchsfertiger Oberflächenreiniger zur manuellen Unterhaltsreinigung. Trocknet schnell und streifenfrei ab und verfügt über

die EU Ecolabel-Zertifizierung.

Eigenschaften

■   Gebrauchsfertiger Oberflächenreiniger

■   Entfernt effektiv Essenreste, Fettverschmutzungen, Nikotinablagerungen,

Kaffeeflecken, Schuhcreme, Gehspuren usw.
■   Sehr gute Reinigungswirkung auf allen wasser- und alkoholbeständigen harten

und flexiblen Oberflächen
■   Ausgelegt auf hohe Reinigungsleistung

■   Auch zur Edelstahlreinigung geeignet

■   Leichte, ergonomische 500ml-Sprühflasche mit professionellem Sprayer mit

Spraydüse
■   Weniger Entsorgungsaufwand durch wiederverwendbare professionelle

Sprayer
■   Angenehmer, frischer Citrusduft

■   Trägt das europäische Umweltzeichen (EU Ecolabel)

Anwendungsgebiete

Gebäudereinigung Boden-und Oberflächenreinigung

Hotels, Gastronomie, Catering Boden-und Oberflächenreinigung

Kommunen Boden-und Oberflächenreinigung

Verarbeitungsmöglichkeiten

■   Manuell

Technische Daten

Gebindegrößen Verpackungseinheit Teilenummer

0.5 l 12 Stück 6.295-686.0

Su
rf

ac
eP

ro
 O

b
er

fl
äc

h
en

re
in

ig
er

 C
A

 3
0

 R
 e

co
!p

er
fo

rm
, 0

.0
1

1
-3

2
0

.0
, 2

0
2

5
-1

1
-0

9

Wir beraten Sie gerne: Alfred Kärcher Vertriebs-GmbH * Friedrich-List-Straße 4 * 71364 Winnenden * Postfach 800 * Deutschland * Tel: (07195) 903-0 * Fax: (07195) 903-2980 * E-Mail: info@vertrieb.kaercher.com

pH-Wert 8.6
Im Konzentrat



Anwendung

Manuell
■   1-3 Sprüher auf Tuch sprühen und Oberfläche reinigen.

Verarbeitungshinweise

■   Bei der Anwendung Schutzkleidung tragen.

Warnhinweise und Sicherheitsratschläge nach EG Richtlinien

■   EUH 210 Sicherheitsdatenblatt auf Anfrage erhältlich.

Weitere Informationsunterlagen

■   Sicherheitsdatenblatt (MSDS)

■   Quick Start

Dosierung und Ergiebigkeit

Inhalt Reinigungsart Dosierung Verschmutzung Ergiebigkeit

1000 ml Unterhaltsreinigung pur Leicht-Mittel 6000 m²
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